СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.10.2020 г. № 13
с.Малые Алабухи 1-е

О выделении земли под пастбище

  В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Малоалабухского сельского поселения  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед главой администрации Грибановского муниципального района
2. Контроль и ответственность за исполнение настоящего Решения оставляю за собою.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения	Б.В.Никифоров